
Zarządzenie Nr 264/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Gminy Słubice na rok 2016.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016, poz. 446), art 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami) oraz § 11 pkt 1 uchwały nr XV/125/2015 Rady Miejskiej w 
Słubicach z dnia 17 grudnia 2015 r. Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2016 (Dz. Urz. 
Woj. Lubus. z 2016r. poz. 1) ze zmianami1) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W załączniku nr 1 "Dochody budżetu" do uchwały nr XV/125/2015 Rady Miejskiej w 

Słubicach z dnia 17 grudnia 2015 r.  Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2016 (Dz. Urz. 

Woj. Lubus. z 2016r. poz. 1) z późniejszymi zmianami1), wprowadza się zmiany planu 

dochodów jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu na rok 2016 po zmianach wynosi  80 876 

005,44 zł z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 76 254 030,44 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 4 621 975,00 zł.

§ 2. 1. W załączniku nr 2 "Wydatki budżetu" do uchwały nr XV/125/2015 Rady Miejskiej w 

Słubicach z dnia 17 grudnia 2015 r.  Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2016 (Dz. Urz. 

Woj. Lubus. z 2016r. poz. 1) z późniejszymi zmianami1), wprowadza się zmiany planu wydatków 

jak  w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu na rok 2016 po zmianach wynosi  84 336 

005,44 zł z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 69 613 528,44 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 14 722 477,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach Nr: XVIII/150/2016 z dnia 17 marca 
2016; XIX/159/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 r., XXI/186/2016 z dnia 21 czerwca 2016 r.,  Zarządzeniami Burmistrza Słubic 
nr: 1/2016 z dnia 4 stycznia 2016 r., 14/2016 z dnia 29 stycznia 2016 r, 46/2016 z dnia 29 lutego 2016 r., 78/2016 z dnia 24 
marca 2016 r., 87/2016 z dnia 6 kwietnia 2016 r., 108/2016 z dnia 29 kwietnia 2016 r., 120/2016 z dnia 10 maja 2016 r., 
148/2016 z dnia 30 maja 2016 r., 150/2016 z 31 maja 2016 r., 176/2016 z dnia 22 czerwca 2016 r., 185/2016 z dnia 23 
czerwca 2016 r., 195/2016 z dnia 30 czerwca 2016 r., 227/2016 z dnia 25 lipca 2016 r., 237/2016 z dnia 29 lipca 2016 r., 
249/2016 z dnia 4 sierpnia 2016 r.

Id: B5D4B4AB-845E-4B33-95E0-F6BE3DDB9A7A. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 264/2016 z dnia 31 sierpnia 2016 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 3 066 957,00Oświata i wychowanie 0,00 8 890,00 3 075 847,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

80195 4 489,44Pozostała działalność 0,00 8 890,00 13 379,44

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 4 489,44 0,00 8 890,00 13 379,44

852 14 128 184,73Pomoc społeczna -5 142,91 23 375,00 14 146 416,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85203 237 204,00Ośrodki wsparcia -5 030,00 0,00 232 174,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 237 074,00 -5 030,00 0,00 232 044,00

85211 7 397 000,00Świadczenie wychowawcze 0,00 3 425,00 7 400 425,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 7 397 000,00 0,00 3 425,00 7 400 425,00

85213 121 300,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 19 950,00 141 250,00

Id: B5D4B4AB-845E-4B33-95E0-F6BE3DDB9A7A. Przyjęty Strona 2



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 48 000,00 0,00 19 950,00 67 950,00

85215 2 042,73Dodatki mieszkaniowe -112,91 0,00 1 929,82

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 042,73 -112,91 0,00 1 929,82

76 226 908,35razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 135 158,00 0,00 0,00 1 135 158,00

-5 142,91 32 265,00 76 254 030,44

majątkowe
852 25 000,00Pomoc społeczna -3 425,00 0,00 21 575,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85211 25 000,00Świadczenie wychowawcze -3 425,00 0,00 21 575,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc

 

państwa w wychowywaniu dzieci

6340 25 000,00 -3 425,00 0,00 21 575,00

4 625 400,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

-3 425,00 0,00 4 621 975,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 80 852 308,35

1 635 158,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 635 158,00

-8 567,91 80 876 005,4432 265,00

Id: B5D4B4AB-845E-4B33-95E0-F6BE3DDB9A7A. Przyjęty Strona 3



 

Strona 1 z 5

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 264/2016 z dnia 31 sierpnia 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

500 Handel

480 000,00 472 000,00 0,00472 000,00 0,00 0,00 8 000,008 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00472 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 480 000,00

10 000,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

472 000,00

10 000,00

-10 000,00

472 000,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

472 000,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50095

480 000,00

Pozostała działalność

472 000,00 0,00472 000,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

10 000,00

480 000,00 472 000,00

10 000,00

-10 000,00

472 000,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

472 000,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,0065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

55 000,00 55 000,00

0,00

-10 000,00

55 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

55 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

4 514 711,00 1 197 295,00 20 000,001 167 295,00 0,00 0,00 3 317 416,003 317 416,000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,001 147 295,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 514 711,00

69 545,93

-69 545,93 0,00

0,00

30 000,000,00

0,00

0,00

1 197 295,00

8 000,00

-8 000,00

1 167 295,00

8 000,00

-8 000,00

28 000,00

8 000,00

0,00

1 139 295,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 317 416,00

61 545,93

-61 545,93

3 317 416,00

61 545,93

-61 545,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60004

1 680 250,00

Lokalny transport zbiorowy

467 250,00 0,00437 250,00 437 250,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 1 213 000,00 1 213 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

8 000,00

1 688 250,00 475 250,00

8 000,00

0,00

445 250,00

8 000,00

0,00

8 000,00

8 000,00

0,00

437 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 213 000,00

0,00

0,00

1 213 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

8 000,00 8 000,00

8 000,00

0,00

8 000,00

8 000,00

0,00

8 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 722 405,07

Drogi publiczne gminne

699 535,00 20 000,00699 535,00 679 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 022 870,07 2 022 870,07 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

61 545,93

2 783 951,00 699 535,00

0,00

0,00

699 535,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

679 535,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 084 416,00

61 545,93

0,00

2 084 416,00

61 545,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 022 870,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 022 870,07 2 022 870,07 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

61 545,93

2 084 416,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 084 416,00

61 545,93

0,00

2 084 416,00

61 545,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60095

83 295,93

Pozostała działalność

21 750,00 0,0021 750,00 21 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 545,93 61 545,93 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-69 545,93

0,00

13 750,00 13 750,00

0,00

-8 000,00

13 750,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

13 750,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-61 545,93

0,00

0,00

-61 545,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

16 750,00 16 750,00 0,00 16 750,00 0,00 0,0016 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 000,00

0,00

8 750,00 8 750,00

0,00

-8 000,00

8 750,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 000,00

8 750,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B5D4B4AB-845E-4B33-95E0-F6BE3DDB9A7A. Przyjęty Strona 4



 

Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

61 545,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 61 545,93 61 545,93 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-61 545,93

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-61 545,93

0,00

0,00

-61 545,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

552 820,00 491 320,00 0,00475 220,00 0,00 0,00 61 500,0061 500,0012 950,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00475 220,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 552 820,00

350,00

-350,00 -350,00

0,00

2 800,0012 950,00

0,00

0,00

491 320,00

350,00

-350,00

475 570,00

350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

475 570,00

350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61 500,00

0,00

0,00

61 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71004

275 320,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

275 320,00 0,00259 220,00 259 220,00 0,00 12 950,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 800,00

0,00

-350,00

12 950,00

0,00

0,00-350,00

350,00

275 320,00 275 320,00

350,00

-350,00

259 570,00

350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

259 570,00

350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

259 220,00 259 220,00 0,00 259 220,00 0,00 0,00259 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

350,00

259 570,00 259 570,00

350,00

0,00

259 570,00

350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350,00

0,00

259 570,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4398 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

267,75 0,00 0,00 0,00 0,00 267,75267,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-267,75

0,00

0,00 0,00

0,00

-267,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-267,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4399 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

82,25 0,00 0,00 0,00 0,00 82,2582,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-82,25

0,00

0,00 0,00

0,00

-82,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-82,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

28 311 124,00 22 505 792,00 15 209 032,0019 369 166,29 934 981,71 0,00 5 805 332,005 805 332,00141 644,00 2 060 000,00 0,00 2 000 000,00 0,004 160 134,29przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 28 320 014,00

13 661,00

-4 771,00 0,00

0,00

2 060 000,00141 644,00

0,00

0,00

22 514 682,00

13 661,00

-4 771,00

19 380 056,29

13 661,00

-2 771,00

15 209 032,00

0,00

0,00

4 171 024,29

13 661,00

-2 771,00

932 981,71

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 805 332,00

0,00

0,00

5 805 332,00

0,00

0,00

2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

5 437 833,00

Przedszkola

4 379 333,00 3 164 509,003 908 483,00 743 974,00 460 000,00 10 850,00 0,00 0,00 0,00 1 058 500,00 1 058 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 850,00

0,00

0,00-2 600,00

2 600,00

5 437 833,00 4 379 333,00

2 600,00

-2 600,00

3 910 483,00

2 600,00

-600,00

3 164 509,00

0,00

0,00

745 974,00

2 600,00

-600,00

458 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 058 500,00

0,00

0,00

1 058 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

460 000,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

458 000,00 458 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 458 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

341 000,00 341 000,00 0,00 341 000,00 0,00 0,00341 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

341 600,00 341 600,00

600,00

0,00

341 600,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

341 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

85 548,00 85 548,00 0,00 85 548,00 0,00 0,0085 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

84 948,00 84 948,00

0,00

-600,00

84 948,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-600,00

84 948,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B5D4B4AB-845E-4B33-95E0-F6BE3DDB9A7A. Przyjęty Strona 5



 

Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80110

5 187 660,39

Gimnazja

4 457 033,39 3 170 047,003 787 687,39 617 640,39 0,00 4 346,00 665 000,00 0,00 0,00 730 627,00 730 627,00 665 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 665 000,00

0,00

0,00

4 346,00

0,00

0,00-2 120,00

2 171,00

5 187 711,39 4 457 084,39

2 171,00

-2 120,00

3 787 738,39

2 171,00

-2 120,00

3 170 047,00

0,00

0,00

617 691,39

2 171,00

-2 120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

730 627,00

0,00

0,00

730 627,00

0,00

0,00

665 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

67 763,43 67 763,43 0,00 67 763,43 0,00 0,0067 763,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 971,00

69 734,43 69 734,43

1 971,00

0,00

69 734,43

1 971,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 971,00

0,00

69 734,43 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

14 519,00 14 519,00 0,00 14 519,00 0,00 0,0014 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 120,00

0,00

12 399,00 12 399,00

0,00

-2 120,00

12 399,00

0,00

-2 120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 120,00

12 399,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 290,00 1 290,00 0,00 1 290,00 0,00 0,001 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

1 490,00 1 490,00

200,00

0,00

1 490,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

1 490,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

337 541,96Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

294 542,96 163 986,00209 186,96 45 200,96 84 862,00 494,00 0,00 0,00 0,00 42 999,00 42 999,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

494,00

0,00

0,00-51,00

0,00

337 490,96 294 491,96

0,00

-51,00

209 135,96

0,00

-51,00

163 986,00

0,00

0,00

45 149,96

0,00

-51,00

84 862,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 999,00

0,00

0,00

42 999,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

662,00 662,00 0,00 662,00 0,00 0,00662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-51,00

0,00

611,00 611,00

0,00

-51,00

611,00

0,00

-51,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-51,00

611,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

214 065,44

Pozostała działalność

214 065,44 90,00154 065,44 153 975,44 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

8 890,00

222 955,44 222 955,44

8 890,00

0,00

162 955,44

8 890,00

0,00

90,00

0,00

0,00

162 865,44

8 890,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

20 578,44 20 578,44 0,00 20 578,44 0,00 0,0020 578,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 890,00

29 468,44 29 468,44

8 890,00

0,00

29 468,44

8 890,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 890,00

0,00

29 468,44 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

17 610 532,73 17 580 532,73 1 762 514,003 290 938,00 20 000,00 0,00 30 000,0030 000,0014 269 594,73 0,00 0,00 0,00 0,001 528 424,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 17 625 339,82

23 375,00

-8 567,91 0,00

0,00

0,0014 269 481,82

0,00

-112,91

17 598 764,82

23 375,00

-5 142,91

3 309 283,00

23 375,00

-5 030,00

1 762 514,00

0,00

0,00

1 546 769,00

23 375,00

-5 030,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 575,00

0,00

-3 425,00

26 575,00

0,00

-3 425,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85203

237 074,00

Ośrodki wsparcia

237 074,00 97 230,00237 074,00 139 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 030,00

0,00

232 044,00 232 044,00

0,00

-5 030,00

232 044,00

0,00

-5 030,00

97 230,00

0,00

0,00

134 814,00

0,00

-5 030,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

62 800,00 62 800,00 0,00 62 800,00 0,00 0,0062 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 030,00

0,00

57 770,00 57 770,00

0,00

-5 030,00

57 770,00

0,00

-5 030,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 030,00

57 770,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85211

7 422 200,00

Świadczenie wychowawcze

7 397 200,00 100 460,00123 640,00 23 180,00 0,00 7 273 560,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 273 560,00

0,00

0,00-3 425,00

3 425,00

7 422 200,00 7 400 625,00

3 425,00

0,00

127 065,00

3 425,00

0,00

100 460,00

0,00

0,00

26 605,00

3 425,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 575,00

0,00

-3 425,00

21 575,00

0,00

-3 425,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B5D4B4AB-845E-4B33-95E0-F6BE3DDB9A7A. Przyjęty Strona 6



 

Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

2 859,00 2 859,00 0,00 2 859,00 0,00 0,002 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 425,00

6 284,00 6 284,00

3 425,00

0,00

6 284,00

3 425,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 425,00

0,00

6 284,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 17 600,00 17 600,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 425,00

0,00

14 175,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 175,00

0,00

-3 425,00

14 175,00

0,00

-3 425,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

121 700,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

121 700,00 0,00121 700,00 121 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

19 950,00

141 650,00 141 650,00

19 950,00

0,00

141 650,00

19 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

141 650,00

19 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

120 700,00 120 700,00 0,00 120 700,00 0,00 0,00120 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

19 950,00

140 650,00 140 650,00

19 950,00

0,00

140 650,00

19 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 950,00

0,00

140 650,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

588 042,73

Dodatki mieszkaniowe

588 042,73 0,0032,00 32,00 0,00 588 010,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

587 897,82

0,00

-112,91-112,91

0,00

587 929,82 587 929,82

0,00

-112,91

32,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

588 010,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00588 010,73 588 010,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-112,91

0,00

587 897,82 587 897,82

0,00

-112,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

587 897,82

0,00

-112,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

1 363 380,00 1 297 980,00 1 024 910,001 295 980,00 0,00 0,00 65 400,0065 400,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00271 070,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 363 380,00

6 400,00

-6 400,00 0,00

0,00

0,002 000,00

0,00

0,00

1 297 980,00

6 400,00

-6 400,00

1 295 980,00

6 400,00

-6 400,00

1 024 910,00

0,00

0,00

271 070,00

6 400,00

-6 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 400,00

0,00

0,00

65 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85305

1 363 380,00

Żłobki

1 297 980,00 1 024 910,001 295 980,00 271 070,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 65 400,00 65 400,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00-6 400,00

6 400,00

1 363 380,00 1 297 980,00

6 400,00

-6 400,00

1 295 980,00

6 400,00

-6 400,00

1 024 910,00

0,00

0,00

271 070,00

6 400,00

-6 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 400,00

0,00

0,00

65 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,007 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 400,00

0,00

800,00 800,00

0,00

-6 400,00

800,00

0,00

-6 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 400,00

800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,0013 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 900,00

19 400,00 19 400,00

5 900,00

0,00

19 400,00

5 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 900,00

0,00

19 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

20 040,00 20 040,00 0,00 20 040,00 0,00 0,0020 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

20 540,00 20 540,00

500,00

0,00

20 540,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

20 540,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

6 647 609,00 5 838 135,00 234 640,005 833 135,00 5 000,00 0,00 809 474,00809 474,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 598 495,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 647 609,00

40 960,00

-40 960,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

5 838 135,00

40 960,00

-40 960,00

5 833 135,00

40 960,00

-40 960,00

193 990,00

0,00

-40 650,00

5 639 145,00

40 960,00

-310,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

809 474,00

0,00

0,00

809 474,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B5D4B4AB-845E-4B33-95E0-F6BE3DDB9A7A. Przyjęty Strona 7



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

90001

180 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

180 000,00 0,00180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

310,00

180 310,00 180 310,00

310,00

0,00

180 310,00

310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

180 310,00

310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

310,00

160 310,00 160 310,00

310,00

0,00

160 310,00

310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

310,00

0,00

160 310,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

1 213 874,00

Oczyszczanie miast i wsi

913 874,00 118 340,00913 874,00 795 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-40 650,00

0,00

1 173 224,00 873 224,00

0,00

-40 650,00

873 224,00

0,00

-40 650,00

77 690,00

0,00

-40 650,00

795 534,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

67 200,00 67 200,00 67 200,00 0,00 0,00 0,0067 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-40 650,00

0,00

26 550,00 26 550,00

0,00

-40 650,00

26 550,00

0,00

-40 650,00

26 550,00

0,00

-40 650,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

1 220 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

917 743,00 0,00917 743,00 917 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 257,00 302 257,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-310,00

0,00

1 219 690,00 917 433,00

0,00

-310,00

917 433,00

0,00

-310,00

0,00

0,00

0,00

917 433,00

0,00

-310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

302 257,00

0,00

0,00

302 257,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

24 486,00 24 486,00 0,00 24 486,00 0,00 0,0024 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-310,00

0,00

24 176,00 24 176,00

0,00

-310,00

24 176,00

0,00

-310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-310,00

24 176,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

71 717,00

Pozostała działalność

24 500,00 0,0019 500,00 19 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 217,00 47 217,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

40 650,00

112 367,00 65 150,00

40 650,00

0,00

60 150,00

40 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 150,00

40 650,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 217,00

0,00

0,00

47 217,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40 650,00

40 650,00 40 650,00

40 650,00

0,00

40 650,00

40 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 650,00

0,00

40 650,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 738 198,00 2 644 948,00 108 584,00337 948,00 2 307 000,00 0,00 93 250,0093 250,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00229 364,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 738 198,00

1 138,00

-1 138,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 644 948,00

1 138,00

-1 138,00

337 948,00

1 138,00

-1 138,00

108 584,00

0,00

0,00

229 364,00

1 138,00

-1 138,00

2 307 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

93 250,00

0,00

0,00

93 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92105

64 501,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury

52 201,00 300,0037 201,00 36 901,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 138,00

1 138,00

64 501,00 52 201,00

1 138,00

-1 138,00

37 201,00

1 138,00

-1 138,00

300,00

0,00

0,00

36 901,00

1 138,00

-1 138,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 300,00

0,00

0,00

12 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

24 501,00 24 501,00 0,00 24 501,00 0,00 0,0024 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 138,00

25 639,00 25 639,00

1 138,00

0,00

25 639,00

1 138,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 138,00

0,00

25 639,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 138,00

0,00

8 862,00 8 862,00

0,00

-1 138,00

8 862,00

0,00

-1 138,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 138,00

8 862,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B5D4B4AB-845E-4B33-95E0-F6BE3DDB9A7A. Przyjęty Strona 8



 

Strona 6 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

84 312 308,35 69 586 406,35 47 858 342,91 26 472 015,36 21 386 327,55 3 616 981,71 14 992 931,73 14 725 902,0014 725 902,00640 000,00325 000,002 153 150,00 2 932 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 152 800,00
0,00

-350,00

14 992 818,82
0,00

-112,91-141 732,84
165 429,93

84 336 005,44 69 613 528,44
103 884,00
-76 761,91

47 887 927,91
103 884,00
-74 299,00

26 439 365,36
8 000,00

-40 650,00

21 448 562,55
95 884,00

-33 649,00

3 614 981,71
0,00

-2 000,00

325 000,00
0,00
0,00

640 000,00
0,00
0,00

14 722 477,00
61 545,93

-64 970,93

14 722 477,00
61 545,93

-64 970,93

2 932 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B5D4B4AB-845E-4B33-95E0-F6BE3DDB9A7A. Przyjęty Strona 9




